MEIRY LEAL DE OLIVEIRA

Advocacia Previdenciária e Cível
_____________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Rua Rio Branco, n.º 7-19  Sala 503 - Bauru/SP – CEP 17010-190  -  Fone/Fax  ( 14 )  3232-3644

1

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direi to da 4ª Vara Cível do Foro da

Comarca de São Jose do Rio Preto - SP

Recuperação Judicial

Processo nº 1021965-45.2017.8.26.0576

.    LEAL DE OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA-

ME ,  empresa estabelecida na av.  Nossa Senhora de Fát ima, n.º  14-60 na c idade

de Bauru/SP, CEP 17017-337, inscri ta no CNPJ sob n.º 10.565.201/0001-90, por

sua advogada inf ra assinada vem, respeitosamente, nos autos da recuperação

judic ial  da empresa CGS CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA  e com fulcro no art .

7º,  parágrafo 1º da Lei 11.101/2005, confirmar e requerer a habil i tação do seu

crédito no importe de R$ 1.084,80 (  Um mi l  e oi tenta e quatro reais  e oi tenta

centavos),  lançada na classe I I I  – Quirografár io,  conforme consta de f ls .  858 e

2674 dos autos, bem como no comunicado enviado pela recuperanda,  cuja cópia

segue anexa.

.    Junta para tanto, o instrumento procuratór io,  Contrato Social  e

CNPJ da empresa,  bem como, guia referente taxa da OAB devidamente recolhida,

declarando ainda a pet ic ionante, sua concordância ao valor dec larado bem como

em relação a sua classif icação.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

29
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

E
IR

Y
 L

E
A

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

7/
07

/2
01

7
às

 1
1:

51
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
21

48
91

8

 .

fls. 2848

  MEIRY LEAL DE OLIVEIRA

Advocacia Previdenciária e Cível
_____________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Rua Rio Branco, n.º 7-19  Sala 503 - Bauru/SP – CEP 17010-190  -  Fone/Fax  ( 14 )  3232-3644

2

.    Requer ainda, seja o nome da credora retificado para LEAL

DE OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, evitando-se assim

quaisquer dúvidas acerca da ti tularidade do crédito .

.    Por derradeiro,  REQUER que as publ icações relat ivas aos

atos do processo sejam fei tas em nome da advogada const i tuída, sob pena de

nul idade.

    Termos em que,

    Espera deferimento.

    Bauru/SP, 17 de Julho de 2017.

    Meiry  Leal de Ol ivei ra

       OAB/SP 133.436

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

29
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

E
IR

Y
 L

E
A

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

7/
07

/2
01

7
às

 1
1:

51
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
21

48
91

8

 .

fls. 2849

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

29
5.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

E
IR

Y
 L

E
A

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

7/
07

/2
01

7
às

 1
1:

51
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
21

48
91

8

 .

fls. 2850

fls. 2851

fls. 2852

fls. 2853

fls. 2854

fls. 2855

fls. 2856

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

10.565.201/0001-90
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

17/12/2008

NOME EMPRESARIAL

LEAL DE OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

********

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV NOSSA SENHORA DE FATIMA
NÚMERO

14-60
COMPLEMENTO

CEP

17.017-337
BAIRRO/DISTRITO

JARDIM AMERICA
MUNICÍPIO

BAURU

ENDEREÇO ELETRÔNICO

cosincrepaldi@hotmail.com
TELEFONE

(14) 3239-3000 / (14) 3237-5503

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

17/12/2008

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 17/07/2017 às 10:52:32 (data e hora de Brasília).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 17/07/2017

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

29
C

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
E

IR
Y

 L
E

A
L

D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
7/

07
/2

01
7

às
 1

1:
51

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

R
P

17
70

21
48

91
8

 .

fls. 2857

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

29
F

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
E

IR
Y

 L
E

A
L

D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
7/

07
/2

01
7

às
 1

1:
51

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

R
P

17
70

21
48

91
8

 .

fls. 2858

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

2A
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

E
IR

Y
 L

E
A

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

7/
07

/2
01

7
às

 1
1:

51
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
21

48
91

8

 .

fls. 2859

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

18
91

2A
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

E
IR

Y
 L

E
A

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

7/
07

/2
01

7
às

 1
1:

51
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
21

48
91

8

 .

fls. 2860